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Ｍａｒｒｏｎ　Ｒａｐｐｏｒｔ

□所 在 地／兵庫県尼崎市南塚口３丁目８－２７(住居表示)
□交　　通／阪急神戸線「塚口」駅　徒歩６分
□構　　造／鉄筋コンクリート造５階建
□竣　　工／２００９年３月
□総 戸 数／２０戸　　□駐 車 場／４台
□設計・施工／髙松建設株式会社　□取引態様／仲介

建築概要

■玄関オートロック
■エレベーター
■ＴＶモニター付インターホン

■バリアフリー床
■防音サッシュ(２５等級)
■宅配ボックス

■ＢＳアンテナ対応(１１０°ＣＳ混合アンテナ)
■ケーブルテレビ
　(設備費と月々の視聴料のみでご利用いただけます)

■キッチン(Ｌ＝１５００)
　[ＩＨコンロ１口+ラジェントヒーター１口]
■カウンターキッチン( A , Cタイプ）

Ｔｈｅ　ｏｔｈｅｒｓＥｎｔｒａｎｃｅ

■シャンプードレッサー付洗面台(Ｗ＝750)
■ユニットバス１２１６サイズ
■温水洗浄暖房便座

Ｓａｎｉｔａｒｙ

Ｍｕｌｔｉ　ｍｅｄｉａ

マロン・ラポール
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賃貸
マンション

賃貸マンション入居申込案内

ＭＡＰ

Atype

1LDK

■ 専有面積　

■ バルコニー面積

※A’タイプはAタイプの反転となります。※A’タイプはAタイプの反転となります。
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Btype

1LDK

■ 専有面積　

■ バルコニー面積

※B’タイプはBタイプの反転となります。※B’タイプはBタイプの反転となります。

40.06㎡
5.88㎡
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Ctype

1LDK

■ 専有面積　

■ バルコニー面積

※C1タイプ　専用面積 43.28㎡
バルコニー面積 4.93㎡

※C2タイプ　専用面積 42.72㎡
バルコニー面積 4.93㎡

※C1タイプ　専用面積 43.28㎡
バルコニー面積 4.93㎡

※C2タイプ　専用面積 42.72㎡
バルコニー面積 4.93㎡

43.28㎡
5.74㎡

ＵＢ
1216
ＵＢ
1216

洋室
約7.0帖大

ＬＤＫ
約9.8帖大
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Dtype

LDK+S

■ 専有面積　

■ バルコニー面積

※D’タイプはDタイプの反転となります。※D’タイプはDタイプの反転となります。

40.06㎡
5.88㎡
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ＵＢ
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ＬＤＫ
約11.6帖大

玄関

トイレトイレ
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経済的で安全な
オール電化マンション

※バルコニー側からみた家賃表となります。 ※1階のみバルコニーの形状が異なります。

A 41.60㎡
1LDK

A 41.60㎡
1LDK

A 41.60㎡
1LDK

A 41.60㎡
1LDK

C2 42.72㎡
1LDK

501

401

301

201

101

A’ 41.60㎡
1LDK

A’ 41.60㎡
1LDK

A’ 41.60㎡
1LDK

C 43.28㎡
1LDK

C1 43.28㎡
1LDK

505

405

305

205

105

B 40.06㎡
1LDK

B 40.06㎡
1LDK

D 40.06㎡
LDK＋S

D 40.06㎡
LDK＋S

D1 40.06㎡
LDK＋S

502

402

302

202

102

B’ 40.06㎡
1LDK

B’ 40.06㎡
1LDK

D’ 40.06㎡
LDK＋S

D’ 40.06㎡
LDK＋S

D1’40.06㎡
LDK＋S

503

403

303

203

103

全戸南向バルコニー全戸南向バルコニー

注：記載のプランは設計図面をもとに書きおこしたもので、実際の設計・仕様等異なる場合がございます。注：記載の専有面積はＭＢを含んだものになります。※1　Ｓ＝サービスルーム(納戸)　予めご了承下さい。注：記載のプランは設計図面をもとに書きおこしたもので、実際の設計・仕様等異なる場合がございます。注：記載の専有面積はＭＢを含んだものになります。※1　Ｓ＝サービスルーム(納戸)　予めご了承下さい。

※1

通販などで便利
宅配ボックス完備

旧

Instagram Twitter

大阪市淀川区新北野1-1-20 髙松ビルアネックス

TEL 06-6308-7401
国土交通大臣免許(６)第５３４２号　日本賃貸住宅管理業協会会員

管理会社 髙松エステートのSNSでは
お部屋の紹介や

お得なキャンペーンなど、
最新情報を掲載中です!!
ぜひご覧ください!

条件についてはお問い合わせください
※指定保証会社加入が条件となります。（保証会社費用は契約者様負担）


